

SMLOUVA č. 200/2024-ORMI

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

„MSSS Boskovice - Rozšíření EPS“



MUBOP00GPHJF

ze dne 20. 5. 2024

Číslo smlouvy zhotovitele:

Číslo smlouvy objednatele: č. 168/2024-ORMI

O b j e d n a t e l: Město Boskovice,

se sídlem: Masarykovo nám. 4/2, 680 18 BOSKOVICE

zastoupené starostou: Ing. arch. Janou Syrovátkovou

IČ: 00279978

DIČ: CZ00279978

Telefon: 516 488 600

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

ID dat. schránky: qmkbq7h

ve věcech technických oprávněn k jednání:

Z h o t o v i t e l: JASANEK s.r.o.

se sídlem: 687 37 Polešovice 111

zastoupený: Adamem Procháskou, jednatelem společnosti

IČ: 08119694

DIČ: CZ08119694

Telefon:

Fax:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

ID dat. schránky:

ve věcech technických oprávněn k jednání:

spolu uzavírají tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo „MSSS Boskovice - Rozšíření EPS“ ze dne 20. 05. 2024 (dále jen „dodatek“):

I.

Tímto Dodatkem č. 1 se mění článek IV odst. 1 Smlouvy č. 168/2024-ORMI tak, že se po dohodě obou smluvních stran zvyšuje cena díla o částku 238.662,00 Kč s DPH (213.091 Kč bez DPH). Celková cena díla tedy činí 3.463.031,00 Kč s DPH (3.091.992,50 Kč bez DPH). Podkladem pro změnu ceny díla je položkový rozpočet víceprací a méněprací, které tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.

II.

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo „MSSS Boskovice - Rozšíření EPS“ ze dne 20. 05. 2024 zůstávají v platnosti.
2. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 - Položkový rozpočet (oceněný soupis víceprací a méněprací).
3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

4. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran obdrží dvě.

5. Tento dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Město Boskovice se zavazuje, že provede uveřejnění v registru smluv dle předešlé věty.

6. Tento dodatek byl schválen na 47. schůzi Rady města Boskovice konané dne 1. 7. 2024, usnesením č. 27.2.

V Boskovicích dne:

**Adam
Prochás
ka**

Digitálně
podepsal Adam
Procháška
Datum:
2024.07.04
12:35:25 +02'00'

.....
Adam Procháška

jednatel společnosti JASANEK s.r.o.

V Boskovicích dne:

**Ing. arch.
Jana
Syrůvátková**

Digitálně podepsal
Ing. arch. Jana
Syrůvátková
Datum: 2024.07.09
14:19:31 +02'00'

.....
Ing. arch. Jana Syrůvátková

starosta města Boskovice



JASANEK s.r.o.

Polešovice 111, 687 37

Adam Procháska

Cenová nabídka

Zakázka:

MSSS Boskovice - VCP - Ocelové lišty - varianta bílá

Číslo zakázky:

Navrhl:

Lasovský

Datum:

20.06.2024

Zpracoval:

Procháska

Podpis:

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

MSSS Boskovice - EPS

				Materiál	Montáž	Celková cena
				CZK	CZK	CZK
	Elektrická požární signalizace					
	Méněpráce celkem		-	3 100,00 Kč	- 14 700,00 Kč	- 17 800,00 Kč
	Více práce celkem			190 866,00 Kč	40 025,00 Kč	230 891,00 Kč
	Celková cena (bez DPH)					213 091,00 Kč
	CELKEM ZA SLABOPROUDÉ ROZVODY					
	Celkem méně - vícepráce bez DPH					213 091,00 Kč
	DPH 12%					25 570,92 Kč
	Celková cena s DPH					238 661,92 Kč

Ing. arch.

Jana

Syrovátko

vá

Digitálně podepsal

Ing. arch. Jana

Syrovátková

Datum: 2024.07.09

14:20:03 +02'00'

Adam
Prochás
ka

Digitálně

podepsal Adam

Procháska

Datum:

2024.07.04

12:36:57 +02'00'

Strukturovaná kabeláž

Soupis prací, dodávek a služeb

MSSS Boskovice - EPS

Pol.	Popis	Počet	Jednotka	Materiál / ks CZK	Materiál celkem CZK	Montáž / ks CZK	Montáž-celkem CZK
EPS							
Kabelové trasy							
1	Dodávka: Krabice odbočná kulatá pod omítku s víčkem KO68 bezhalogenová (polžka č. 39)	-120	ks	5,00	-600,00 Kč		
2	Dodávka: Samozhášivá trubka vyrobená z PP s nízkou kouřivostí, ohebná na povrch a pod omítku prům. 29mm, vhodná pro prostory s důrazem na ochranu osob a majektu (polžka č.40)	-500	m	5,00	-2 500,00 Kč		-500,00 Kč
3	Montáž: krabic pro slaboproud zapuštěných plastových odbočných kruhových s víčkem a se zasekáním (položka č. 96)	-120	ks			10,00	-1 200,00 Kč
4	Montáž: trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených pod omítkou (položka: č.98)	-550	m			10,00	-5 500,00 Kč
5	Montáž: Drážka pro trubku pr 29 s uložením pod omítku minimálně 10mm včetně zapravení hrubou omítkou a zaomítní štukovou omítkou a výmalby v rozsahu provedení drážky (položka č. 101)	-550	m			10,00	-5 500,00 Kč
6	Montáž: Drážka pro jeden až dva kabely s uložením pod omítku minimálně 10mm včetně zapravení hrubou omítkou a zaomítní štukovou omítkou a výmalby v rozsahu provedení drážky (položka č. 102)	-200	m			10,00	-2 000,00 Kč
CELKEM							
Materiál celkem					-3 100,00 Kč		
Montáž celkem							-14 700,00 Kč
Konečná cena (bez DPH)							-17 800,00 Kč

Soupis prací, dodávek a služeb							
MSSS Boskovice - EPS							
Pol.	Popis	Počet	Jednotka	Materiál / ks CZK	Materiál celkem CZK	Montáž / ks CZK	Montáž-celkem CZK
	<i>EPS</i>						
	<i>Kabelové trasy</i>						
7	Dodávka a montáž: Ocelová elektroinstalační lišta 16x30mm, pozink, povrchová úprava bílá	467	m	398,00	185 866,00 Kč	75,00	35 025,00 Kč
8	Instalační materiál - hmoždiny, vruty	1	kpl	5000,00	5 000,00 Kč	5000,00	5 000,00 Kč
	<i>CELKEM</i>						
	<i>Materiál celkem</i>				<i>190 866,00 Kč</i>		
	<i>Montáž celkem</i>						<i>40 025,00 Kč</i>
	<i>Konečná cena (bez DPH)</i>						<i>230 891,00 Kč</i>

